

Świebodzin, 28.11.2022 r.

Znak sprawy ZP.PN.19.2022

## WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pod nazwą: Cykliczne dostawy materiałów opatrunkowych, materiałów jednorazowego użytku i środków dezynfekcyjnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o. o.

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

### Pytanie 1

Pakiet nr 1

Pozycje 2-4. – Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

### Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 2

Pakiet nr 1

Pozycja 29. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczuleń o składzie:

1 x serweta włókninowa, 75 x 90 cm (barierowa)

1 x serweta włókninowa, 75 x 90 cm, z otworem i przyklepną krawędzią boczną (barierowa)

1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm

1 x strzykawka typu Luer Lock, 5 ml (zapakowana)

1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2 (zapakowana)

1 x igła 0,7 x 30 mm, 22G x 1 1/4 (zapakowana)

6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki

1 x opatrunek Cosmopor E, 7,2 x 5 cm

### Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 3

Pakiet nr 2

Pozycja 4. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków pakowanych po 100 sztuk w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem zamawianych opakowań tj. 75 opakowań?

### Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 4

Pakiet nr 4

Pozycja 14. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków w rozmiarze 10 x 10 cm – pozostałe parametry spełnione?

### Odpowiedź 4



Lubuskie Centrum Ortopedii  
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

## LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: [lco@loro.pl](mailto:lco@loro.pl)

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

### Pytanie 5

Czy zamawiający w pakiecie 6 pozycja 14, wyrazi zgodę na zaferowanie transparentnego samoprzylepnego opatrunku kontaktowego z siatki poliamidowej z mikroporami, obustronnie pokrytego warstwą miękkiego silikonu na całej powierzchni. Chroniącego ranę przed wtórnym zakażeniem, przepuszczającego parę wodną i tlen, niezakłócającego swobodnego oddychania skóry, wodoodpornego o rozmiarze 10x25cm?

### Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

### Pytanie 6

Czy zamawiający w pakiecie 6 pozycja 22, wyrazi zgodę na zaferowanie sterylnego, wodoodpornego, pięciowarstwowego, wysokochłonnego opatrunku z cienkim obramowaniem, paro i gazo - przepuszczalnego z warstwą kontaktową z miękkiego silikonu na całej powierzchni opatrunku. Przeznaczony do ran ze średnim i dużym wysiękiem. Z warstwą chłonną wykonaną z pianki poliuretanowej z warstwą superabsorbentu i z warstwą rozpraszającą wysięk, nie wymagającego dodatkowego mocowania ,pakowanego pojedynczo o rozmiarze 10x15cm?

### Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Odpowiedzi udzielił:

Jolanta Keklak.....

Sporządził: Joanna Piotrowska.....

Zatwierdził:

**PREZES ZARZĄDU**  
LUBUSKIEGO CENTRUM  
ORTOPEDII Sp. z o.o.

*Elżbieta Kozak*